CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES
DE DUARTINA

INDICAÇÃO N. º 36/2025.

Cassio de Souza Divino, vereador em exercício, conforme dispõe

o Regimento Interno no artigo 142, Indica a Sra. Prefeita

Municipal, que estude a possibilidade de colocar em todos os

quartos do Hospital Santa Luzia um ventilador ou até mesmo ar

condicionado.

JUSTIFICATIVA: Tal indicação se faz necessário pelo fato do

calor extremo nos últimos meses. Sendo que muitos pacientes

não tem condições de levar um ventilador para o quarto e

amenizar um pouco o ambiente onde está acamado.

Sala das Sessões, 07 de março de 2025.

                Cassio de Souza Divino

     Vereador

	INDICAÇÃO N. º 36/2025.